附件2
[bookmark: _GoBack]增城区派潭镇2018年行政许可实施和监督管理有关情况表
	序号
	审批类别

	

	纳入行政审批事项目录（是/否）
	是否网办（是/否）
	全年业务量
	实施过程
	监督管理
	




备注

	
	
	

事项名称
	
	
	申请件数
	受理件数
	按时办结件数
	未按时办结数
	审批同意件数
	审批不同意件数
	法定办结期限
	承诺办结期限
	公开许可实施过程和结果
（是/否）
	印发办事指南和工作手册
（是/否）
	投诉
举报件数
	投诉举报调查件数
	查处违法违规案件数
	

	1
	保留的行政许可　
	再生育审批
	是
	是
	57
	57
	57
	0
	57
	0
	15工作日
	15工作日
	否
	是
	0
	0
	0
	

	2
	保留的行政许可
	
食品摊贩登记
	是　
	否　
	44　
	44　
	44　
	0　
	44　
	0
	10个工作日　
	10个工作日　
	　是
	　否
	0　
	0
	0
	



